

6.3.2024

A9-0056/156

**Muudatusettepanek 156**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)  
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3 – lõige 1 – punkt h**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

h) käsitletakse ***kasvuhoonegaaside heite kompenseerimist*** kui täiendavat keskkonnateavet kasvuhoonegaaside heitest eraldi ja täpsustatakse, kas ***kasutatud kompenseerimine*** on seotud kasvuhoonegaaside heite vähendamise või nende gaaside sidumisega, ***ning kirjeldatakse, kuidas on heite kompenseerimine, millele tuginetakse, väga usaldusväärne ja õigesti arvestatud, et kajastada väidetavat mõju kliimale;***

h) käsitletakse ***CO<sub>2</sub> arvestusühikuid*** kui täiendavat keskkonnateavet kasvuhoonegaaside heitest eraldi ja täpsustatakse, kas ***need ühikud*** on seotud kasvuhoonegaaside heite vähendamise või nende gaaside sidumisega;

Or. en

6.3.2024

A9-0056/157

**Muudatusettepanek 157**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)  
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3 – lõige 1 – punkt h a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*ha) märgitakse lõike 3b kohase CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamise puhul jääkheite osakaal väljendatuna võrdlusaasta heite osakaaluna, biogeense ja fossiilse heite osakaal selles jääkheites ning kasutatud arvestusühikute aluseks oleva tegevuse kogus ja liik (süsiniku püsiv sidumine, süsiniku säilitamine toodetes, süsinikku siduv majandamine või mullaheite vähendamine, nagu on määratletud [määruses (EL) .../...], millega kehtestatakse liidu raamistik süsiniku püsiva sidumise, süsiniku siduva majandamise ja süsiniku toodetes säilitamise sertifitseerimiseks]), esitades tõendid selle kohta, et arvestusühikud on sertifitseerimissüsteemi registrist nõuetekohaselt eemaldatud, et vältida topeltarvestust;*

Or. en

6.3.2024

A9-0056/158

**Muudatusettepanek 158**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3 – lõige 1 – punkt j a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*ja) CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamisel seoses soodustusväidetega tagatakse, et rahalisi toetusi ei kasutata toote või kaupleja parema kliima- või keskkonnamõju väitmiseks ning kõik rahalised toetused eraldatakse toote või kaupleja kliima- või keskkonnamõjust täiendava keskkonnateabena.*

Or. en

6.3.2024

A9-0056/159

**Muudatusettepanek 159**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikli 3 – lõige 3 a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3a. Keskkonnaväited**  
**CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamisel**  
**põhinevate toodete neutraalse,**  
**vähendatud või positiivse keskkonnamõju**  
**kohta on keelatud vastavalt direktiivile**  
**2005/29/EÜ, mida on muudetud Euroopa**  
**Parlamendi ja nõukogu direktiiviga (EL)**  
**.../... [Tarbijate võimestamine**  
**rohepöördel].**

Or. en

6.3.2024

A9-0056/160

**Muudatusettepanek 160**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3 – lõige 3 b (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3b. CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamisel põhinevaid kompenseerimisega seotud väiteid võib esitada üksnes kaupleja jääkheite kohta kooskõlas artikli 3 lõikes 4a sätestatud delegeeritud õigusaktiga. CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamisel põhinevate väidete puhul tulevase keskkonnatoime kohta järgib kaupleja delegeeritud määruses (EL) 2023/2772 sätestatud asjakohaseid norme. Kasutatavad CO<sub>2</sub> arvestusühikud peavad olema sertifitseeritud ühikud, mis on välja antud kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusega, millega kehtestatakse liidu raamistik süsiniku sidumise sertifitseerimiseks, või muud ühikud kooskõlas lõikega 3c. Kui ühikuid kasutatakse fossiilkütuste kompenseerimiseks, põhjendatakse väidet püsiva sidumisega, nagu on määratletud Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruses (EL) .../..., millega kehtestatakse liidu raamistik süsiniku sidumise sertifitseerimiseks.**

Or. en

6.3.2024

A9-0056/161

**Muudatusettepanek 161**  
**Cyrus Engerer**  
fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)  
(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**  
**Artikkel 3 – lõige 3 c (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

**3c. CO<sub>2</sub> arvestusühikuid, mis ei ole välja antud vastavalt [määrusele, millega kehtestatakse liidu raamistik süsiniku püsiva sidumise, süsiniku siduva majandamise ja süsiniku toodetes säilitamise sertifitseerimiseks], võib kasutada nõuetekohaselt põhjendatud juhtudel, kui komisjon tunnustab neid süsteeme osana nõuetega kooskõlas olevate süsteemide loendist, mis vastavad nõuetele, mis on samaväärsed [Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruses (EL) .../..., millega kehtestatakse liidu raamistik süsiniku püsiva sidumise, süsiniku siduva majandamise ja süsiniku toodetes säilitamise sertifitseerimiseks] sätestatud nõuetega, eelkõige seoses seire-, aruandlus-, kontrolli ja vastutusnõuetega ning topeltarvestuse vältimisega. Komisjonil on õigus võtta kooskõlas artikliga 18 vastu delegeeritud õigusakte, et loetleda tunnustatud CO<sub>2</sub> arvestusühikute süsteemid, mida peetakse sellistele samaväärsetele nõuetele vastavaks.**

Or. en

6.3.2024

A9-0056/162

**Muudatusettepanek 162**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 3 – lõige 4 – punkt a**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

a) määrata kindlaks eeskirjad keskkonnaaspektide, -mõjude ja -toime hindamiseks, sealhulgas määrates kindlaks tegevused, protsessid, materjalid, heitkogused või toote kasutusviisid, mis mõjutavad oluliselt või ei saa mõjutada asjakohaseid keskkonnamõjusid või -aspekte või asjakohast keskkonnatoimet;

a) **4a. Kaupleja jääkheite sertifitseeritud ühikute kasutamist käsitlevate sätete täiendamiseks võtab komisjon hiljemalt 1 aasta pärast käesoleva direktiivi jõustumist kooskõlas artikliga 18 vastu delegeeritud õigusakti, et kehtestada jääkheite kindlaksmääramise meetod, tuginedes heitkoguste vähendamise suundumusele, mis on kooskõlas globaalse soojenemise piiramisega 1,5°C-ga, võttes arvesse tehnoloogilist teostatavust ja konsulteerides kliimamuutusi käsitleva Euroopa teadusnõukoguga.**

Or. en

6.3.2024

A9-0056/163

**Muudatusettepanek 163**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 5 – lõige 6 – lõik 2 – punkt f**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

f) selliste kliimaga seotud sõnaselgete keskkonnaväidete puhul, mis **tuginevad kasvuhoonegaaside heite kompenseerimisele, teave selle kohta, mil määral need väited kompenseerimisele tuginevad ja kas kompenseerimine on seotud kasvuhoonegaaside heite vähendamise või nende gaaside sidumisega;**

f) selliste kliimaga seotud sõnaselgete keskkonnaväidete puhul, mis **kasutavad CO<sub>2</sub> arvestusühikuid, artikli 3 lõike 1 punktides h, ha ning ja osutatud teave;**

Or. en



6.3.2024

A9-0056/164

**Muudatusettepanek 164**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 5 – lõige 6 – lõik 2 – punkt f a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*fa) väga saastavate tööstusharude keskkonnaväited peavad olema suhtelised, et tarbijatele oleks arusaadav toote üldine negatiivne keskkonnamõju;*

Or. en

6.3.2024

A9-0056/165

**Muudatusettepanek 165**

**Cyrus Engerer**

fraktsiooni S&D nimel

**Raport**

**A9-0056/2024**

**Cyrus Engerer**

Sõnaselgete keskkonnaväidete põhjendamine ja edastamine (roheväidete direktiiv)

(COM(2023)0166 – C9-0116/2023 – 2023/0085(COD))

**Ettepanek võtta vastu direktiiv**

**Artikkel 21 – lõige 2 – punkt d a (uus)**

*Komisjoni ettepanek*

*Muudatusettepanek*

*da) tagatakse, et kauplejad seavad oma tegevuses ja väärtusahelas sisuliselt esikohale heite vähendamise, hinnates CO<sub>2</sub> arvestusühikute kasutamisega seotud sätete piisavust;*

Or. en